Restaurant Palmenhaus

Unsere Mends servieren wir von Montag bis Samstag in der Zeit von

Menu 1

Menu 2

Menu 3

Menu 4

Menu 5

Menu 6

Menu 7

Menu 8

Hauptstrale 13
40597 Dusseldorf
Tel: 0211 / 712202 Fax: 0211/ 71325

Mittagskarte

11.30 — 15.00 Uhr (aulRer Sonn- und Feiertage)

Alle Mendis servieren wir mit einer Tagessuppe und einem Dessert

Bestellannahme bis 14:45 Uhr

Apfelpfannekuchen

Putenragout
auf Nudeln

Hackbraten im Wirsingmantel
mit brauner Sauce und Spatzle

Gefullte Kohlrabi
mit Hackfleisch gefullt und Kase Uberbacken,
auf Kartoffelpuree *

Spareribs
mit Chilisauce, Kartoffel-Wedges und Krautsalat

Fischfilet
mit Hummer-Shrimp-Sauce, Salzkartoffeln und Salat

Hahnchenspiel im Speckmantel
auf Gemdusereis

Rinderroulade
mit Spitzkohl und Spatzle

8.90€

12.80€

13.80€¢

13.90€¢

14.90€

1520 €

16.50€

17.50€



